公安县斗湖堤镇大圣村福照新庄小区物业采购项目

竞争性谈判采购成交公告

依据公安县政府采购管理办公室下达的公财采计【2020】13 号计划

函要求，湖北方成项目管理有限公司受公安县斗湖堤镇人民政府委托，

于2020年 1月 20日下午 15:00就大圣村福照新庄小区物业采购项目进

行竞争性谈判采购，现就本次谈判的成交结果公告如下

一、项目编号：HBFC-ZC-2020-0001 号

二、采购项目名称：斗湖堤镇大圣村福照新庄小区物业采购

三、采购项目简要说明：斗湖堤镇大圣村福照新庄小区物业采购

四、谈判信息

谈判日期： 2020 年 1 月 20 日

谈判地点：公安县潺陵大道电信大楼 7 楼

谈判小组成员：严定坤（组长） 卢梅 陈仕武（采购方代表）

五、成交信息

成交供应商：公安县福民物业管理有限公司

成交金额：人民币肆拾伍万肆仟壹佰元整

统一社会信用代码：91421022MA494DA46E

成交供应商地址：公安县斗湖堤镇大圣村（大圣小区）

成交内容：斗湖堤镇大圣村福照新庄小区物业采购（采购清单内所

有内容）

六、成交通知书领取地址：公安县潺陵大道电信大楼 7楼湖北方成

项目管理有限公司

七、公告期限：自公告发布之日起 1 个工作日。

八、质疑：

相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日

起 7个工作日内，向湖北方成项目管理有限公司提出质疑，质疑时请提

交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材

料，同时将质疑函电子文档传至邮箱：2107475422@qq.com。

九、联系事项：

采购单位联系人：袁誉清

联系电话：15826585118

地址：公安县斗湖堤镇

代理公司联系人：李 平

联系电话：0716-5880948

地址：公安县斗湖堤镇潺陵大道电信大楼 7 楼

十、信息发布媒体及发布时间

湖北省政府采购网、公安县人民政府网

发布时间：2020 年 1月 21 日

十一、收费标准：中标的供应商应按照采购人及政府采购代理机构

签订的政府采购委托协议及国家计委计价格【2002】1980 号和发改办

【2003】857 号文件的规定，向招标代理机构支付代理服务费及招标活

动中发生的其他费用。